Paslaugos turi būti teikiamos 1 (vienerius) metus nuo Pirkimo techninėje specifikacijoje nurodytų 

šiuo metu galiojančių tech. aptarnavimo terminų pabaigos arba nuo sutarties įsigaliojimo dienos, jeigu pastaroji – 

vėlesnė. 

3 straipsnis. Sutarties kaina 

3.1. Paslaugos kaina yra 54 483,00 Eur (penkiasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt 

trys eurai ir 0 ct) be PVM, bei atitinkamai 65 924,43 Eur (šešiasdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt 

keturi eurai ir 43 ct) su PVM. 

3.2. Šio straipsnio 3.1 dalyje numatyta maksimali kaina (įkainis), į ją įskaityti visi Tiekėjo mokami 

mokesčiai bei kitos su Sutarties vykdymu susijusios Tiekėjo patiriamos išlaidos. 

3.3. Tiekėjui už suteiktas Paslaugas mokėtinos Sutartyje nurodytos fiksuotos kainos dėl kainų lygio